PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2019

                   д. Налобино

           №  03-п
О внесении изменений в постановление от 27.09.2018 г. № 35-п  «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем  нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 7, 14 Устава Налобинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Налобинского сельсовета от 27.09.2018 г. № 35-п следующие изменения и дополнения:
Пункт 3 Приложения к постановлению администрации Налобинского сельсовета от 27.09.2018 № 35-п  дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
 3.1 Граждане, замещающие муниципальные должности,  являющиеся руководителями, для исключения конфликта интересов в органе местного самоуправления не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе соответствующего органа в период осуществления (замещения ) ими полномочий по указанным должностям.
2.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.
Глава сельсовета                                                               М.В. Близниченко